
             
Uchwała nr 162/VI/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 10 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie Aneksu nr 4 do Umowy o Stałą Obsługę Prawną 
zawartą w dniu 16 sierpnia 2017 roku. 

 
Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 1) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                        

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
W celu zapewnienia kompleksowej obsługi prawnej Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie we współpracy z Krzysztofem Rajczewskim i Kamilą Polak działającymi jako 
wspólnicy spółki cywilnej „RJP SPÓŁKA CYWILNA ADWOKATÓW I RADCÓW PRAWNYCH 
RAJCZEWSKI&POLAK”, 03-131 Warszawa, ul. Mehoffera 36/58, NIP: 5242974582, REGON 525304133, 
Okręg Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie zawarł Umowę o Stałą Obsługę 
Prawną zawartą w dniu 16 sierpnia 2017 roku w Warszawie wraz z kolejnymi Aneksami do Umowy.  

§ 2 
Obsługa prawna dotyczy: 
1. Udzielania porad i przygotowywanie opinii prawnych w bieżących sprawach, 
2. Opracowywanie pism przedprocesowych, 
3. Prowadzenie postępowań przedsądowych w zakresie windykacji roszczeń, 
4. Przygotowywanie oraz opiniowanie projektów umów, 
5. Prowadzenie postępowań sądowych we wszystkich instancjach, łącznie z postępowaniem 

egzekucyjnym, 
6. Prowadzenie postępowań administracyjnych przed organami państwowymi i samorządowymi, 

prowadzenie postepowań przed sądami administracji. 
 

§ 3 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie wyraża 
zgodę na podpisanie Aneksu nr 4 do Umowy o Stałą Obsługa Prawną zawartą z Krzysztofem 
Rajczewskim i Kamilą Polak działającymi jako wspólnicy spółki cywilnej „RJP SPÓŁKA CYWILNA 
ADWOKATÓW I RADCÓW PRAWNYCH RAJCZEWSKI&POLAK”. 
 

§ 4 
Aneks nr 4 do Umowy o Stałą Obsługa Prawną zawartą z Krzysztofem Rajczewskim i Kamilą Polak 
działającymi jako wspólnicy spółki cywilnej „RJP SPÓŁKA CYWILNA ADWOKATÓW I RADCÓW 
PRAWNYCH RAJCZEWSKI&POLAK”, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie. 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2024 r. i podlega przedłożeniu 
na najbliższym posiedzeniu Zarządu Okręgu. 

 
Skarbnik Zarządu Okręgu                                                           Prezes Zarządu Okręgu     
 
 
 
   Radosław Czajkowski                                                       Piotr Kołodziejek 
 



 
Uchwała nr 163/VI/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 10 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie Aneksu nr 1 do Umowy dotyczącej utrzymania 
serwisów internetowych ompzw.pl, e-karta.ompzw.pl oraz poczty w domenie ompzw.pl                                

z dnia 28.08.2023 roku. 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 1) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                        
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

W celu zapewnienia kompleksowej obsługi o świadczenie usług dot. utrzymania serwisu internetowego 
„ompzw.pl”, „e-karta ompzw.pl”, „poczty w domenie ompzw.pl”, Okręg Mazowiecki Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie zawarł Umowę dotyczącą utrzymania serwisów internetowych ompzw.pl,                
e-karta.ompzw.pl oraz poczty w domenie ompzw.pl z dnia 28.08.2023 roku. 
 

§ 2 
Obsługa dotyczy: 
1. Zapewnienie stabilności i dostępności serwisów internetowych ompzw.pl i e-karta.ompzw.pl oraz 

poczty w tym hosting serwisów zgodnie z warunkami określonymi w § 3. 
2. Aktualizacja oprogramowania. 
3. Wykonywanie kopii zapasowych. 
4. Reakcja na zdarzenie, awarie i rozwiązywanie problemów technicznych. 
5. Awarie i rozwiązywanie problemów technicznych. 
6. Nadzór nad limitami.  
7. Prace programistyczne w ramach zapewnienia stabilności usług. 
8. Wsparcie techniczne. 
 

§ 3 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie wyraża 
zgodę na podpisanie Aneksu nr 1 do Umowy, który stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 

 
 
 
 Skarbnik Zarządu Okręgu                                                 Prezes Zarządu Okręgu     
 
 
 
   Radosław Czajkowski                                                          Piotr Kołodziejek 
 
 
 

 



 
Uchwała nr 164/VI/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 10 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na wykonanie pomiarów gruntów działek                                                               
i sporządzenia wykazu zmian geodezyjnych  

 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 22) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                              
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

Wyraża zgodę na wykonanie pomiarów i sporządzenie wykazu zmian geodezyjnych prostujących 
rozbieżności w powierzchniach pomiędzy księgą wieczystą, a aktualnym wypisem z rejestru gruntów                     
w lokalizacjach: 

• dz.ew. nr. 54, obr. 0015 Mojtyny, pow. mrągowski, woj. warmińsko-mazurskie 
• dz.ew. nr. 611/2, obr. 0026 Łagiewniki Nowe, pow. zgierski, woj. łódzkie 
 

§ 2 
Koszt wykonania pomiarów i sporządzenia wykazu zmian geodezyjnych wynosi 3200 zł + VAT (słownie: 
trzy tysiące dwieście złotych + VAT). 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi i p.o. Głównego Księgowego Biura Okręgu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 

 
 
 
 Wiceprezes ds. Inwestycyjno-Schroniskowych                 Prezes Zarządu Okręgu 

 

 

                    Maciej Sławiński                                     Piotr Kołodziejek 

 

 

 

 

 

 



 
Uchwała nr 165/VI/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 10 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: odwołania członków ze składu Rady Klubu Seniora przy Okręgu Mazowieckim PZW      
w Warszawie w nowej kadencji, na okres jej trwania 

 

 
Na podstawie§ 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 10) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.       

  Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie   
   

                                                                           uchwala: 

§ 1 

Na skutek złożonej rezygnacji odwołuje ze składu Rady Klubu Seniora: 

1. Kol. Marka Kopra - członka Rady 
2. Kol. Wiesława Stańczaka - członka Rady 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu Kol. Piotrowi Kołodziejkowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 

 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu                                                                   Prezes Zarządu Okręgu 

 
 
        Bogdan Penconek                                                                Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 166/VI/2024 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie: powołania Rady Klubu Seniora przy Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie na okres trwania kadencji  

 
Na podstawie§ 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 10) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.       

  Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                               
oraz na wniosek Przewodniczącego Rady Klubu Seniora kol. Stefana Nargiełło 

   

                                                                           uchwala: 

§ 1 

Powołuję Radę Klubu Seniora w składzie: 

1. Kol. Stefan Nargiełło – przewodniczący 
2. Kol. Jan Frąckiewicz – zastępca przewodniczącego 
3. Kol. Karol Wilk – sekretarz 
4. Kol. Henryk Ambroziak – członek 
5. Kol. Karol Antoniak – członek 
6. Kol. Zbigniew Gralewski – członek 
7. Kol. Bogusław Wysocki – członek 

 
§ 2 

Traci moc Uchwała nr 11/III/2022 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                             
w Warszawie z dnia 07 marca 2022 r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu Kol. Piotrowi Kołodziejkowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 

 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu                                                                          Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
    Bogdan Penconek                                Piotr Kołodziejek  
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 167/VI/2024 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia zmian w Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską                                        
w Kole OM PZW nr 32 Warszawa-Bielany 

 
Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.       

  Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie    
 

uchwala: 

§ 1 
Na wniosek Zarządu Kola OM PZW nr 32 Warszawa-Bielany dokonuje się zmian w Komisji 
Egzaminacyjnej na kartę wędkarską działającą w Kole. 
 

§ 2 
Z obecnego składu Komisji Egzaminacyjnej odwołuje się: Kol. Michała Bożyk 
 

§ 3 
Ustala się aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole OM PZW nr 32 Warszawa-Bielany: 
 

1. Krzysztof Majewski – przewodniczący 
2. Tadeusz Balcerzak – członek 
3. Bogdan Paszkowski – członek      

              
Miejsce i terminy przeprowadzania egzaminów: 
Sklep wędkarski „FOTOS”, ul. Al. Reymonta 23, 01-840 Warszawa (wjazd od ul. Andersena)                                   
od poniedziałku do piątku w godz. 14.00-18.00 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                          Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
          Edward Dygudaj                                                      Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 168/VI/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 10 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia zmian w Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską                                        

w Kole OM PZW nr 108 Miejskie Gostynin 

 
Na podstawie§ 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.       

  Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie   
 

uchwala: 

§ 1 
Na wniosek Zarządu Kola OM PZW nr 108 Miejskie Gostynin, dokonuje się zmian w Komisji 
Egzaminacyjnej na kartę wędkarską działającą w Kole. 
 

§ 2 
Z obecnego składu odwołuje kol. Edmunda Gawinowskiego 
 

§ 3 
Ustala się aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej Koła OM PZW nr 108 Miejskie Gostynin: 

1. Edward Wigner - przewodniczący 
2. Ryszard Zdziarski - członek  
3. Michał Cieślak – członek 
4. Ryszard Cieślak - członek 

 
Miejsce i termin przeprowadzania egzaminów: bez zmian. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                          Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
          Edward Dygudaj                                                        Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


